EDITAL Nº 279/2024

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA
PREENCHIMENTO DE 02 (DUAS) VAGAS DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CONFORME EDITAL Nº 268/2024.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Edital n.º 268/2024, TORNA PÚBLICA a Homologação e
Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação Emergencial de 02 (dois)

PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do Rio

Grande do Sul, aos 26 dias do mês de junho de 2.024.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal

ANEXO 01

EDITAL Nº 279/2024

RESULTADO FINAL - EMERGENCIAL EDITAL Nº 268/2024

Cargo: Professor de Educação Infantil

COLOCAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME

NOTA

FINAL

1º 004 Suelen Fernanda de Melo Filipetto 82 pontos

2º 001 Gracieli Strauss Schneider 72 pontos

3º 002 Aline Giane Becker 60 pontos

4º 005 Francieli Martins Rosa de Sena 52 pontos

5º 003 Magali Regina Biasibetti Albring 42 pontos

6º 006 Emilia Françoes 20 pontos